
Chytrý odsavač s adaptivním osvětlením
Odsavač 8000 AuroraTech® vám do kuchyně vnese chytré osvětlení. Podle 
denního času automaticky přizpůsobuje barvu a intenzitu osvětlení, a vytváří 
tak příjemné prostředí. Abyste aktivovali chytré osvětlení, použijte aplikaci.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Komínový, šířka 90 cm
• Počet rychlostí: 3+2 Intensive; Breeze function; SilenceTech Range
• Obvodové odsávání
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Indikace znečištění tukového filtru
• Indikace znečištění uhlíkového filtru
• Osvětlení: AuroraTech; Rectangular led, 2x
• Typ a číslo tukového filtru : Černá hliníková síťka, 2 

Odsavač par ExtractionTech Pro: vysoký výkon, 
mimořádně svěží vzduch
Dopřejte si v kuchyni čerstvý vzduch s odsavačem par 
ExtractionTech Pro. Je vybaven naším nejvýkonnějším 
motorem s možností nastavení intenzivní rychlosti. 
Účinně odsává pachy vznikající při vaření, a zajišťuje 
tak v kuchyni svěží prostředí. 

SilenceTech. Maximální výkon, minimální hluk
Technologie SilenceTech přispívá ke příjemnému 
kuchyňskému prostředí, kde si při vaření můžete užívat 
čerstvého vzduchu. Tato inovativní technologie 
efektivně čistí vzduch v kuchyni od nevítaných pachů, a 
to při nízké úrovni hlučnosti.

AuroraTech®. Proměňte svou kuchyň s pomocí 
adaptivního osvětlení
AuroraTech® automaticky přizpůsobuje barvu a 
intenzitu světla odsavače par podle denního času, 
abyste dosáhli perfektního kuchyňského prostředí a 
zvýšili své pohodlí. Abyste aktivovali chytré osvětlení, 
použijte aplikaci.

Hob2Hood®. Dokonalý partner při vaření.
Funkce Hob2Hood® bezdrátově aktivuje osvětlení na 
odsavači par, když zapnete varnou desku. Když 
začnete vařit, rychlost ventilátoru se reguluje podle 
nastavené teploty na varné desce. Připravujte chutná 
jídla bez obav z pachů a výparů.

Čistý vzduch, bez námahy a tiše s pomocí funkce 
Breeze
Funkce Breeze čistí vzduch v kuchyni po vaření, 
zatímco odstraňuje přetrvávající kuchyňské pachy. 
Jezte, odpočívejte a bavte se v příjemném prostředí 
kuchyně, kterého je dosaženo účinně a tiše.

Vertikální komínový odsavač par Hob2Hood®

NDV8791CT

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f0e31687-63be-45c0-8f30-7d1649a56785/E4RM3Q/2408226N9F/WS_ZOD/2408226N9F.jpg


Barva Matně černá

Stupně výkonu 3+2 Intensive; Breeze function; 
SilenceTech Range

Ovládání Dotykové na skle
Osvětlení AuroraTech; Rectangular led
Třída energetické účinnosti A+
Výkon, min/max/intenzivní (m3/h) 260/445/760
Hlučnost, min/max/intenzivní dB(A) 43/55/67
Třída účinnosti tukové filtrace B
Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 65

Roční spotřeba  energie (kW/rok) 42.9
Obecná velikost (cm) 90
Recirkulace Ano
Externí vývod Ano
Teplota světla (K) 2700-4000-5000
Počet světel 2
Spojení Hob2Hood Ano
Třída účinnosti dynamiky tekutin A
Třída účinnosti osvětlení A
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 250
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 440
Výkon při recirkulaci (m3/h) 725

Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 51

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 71

Kód produktu (PNC) 942 051 526
EAN kód produktu 7333394063249
Čistá hmotnost (kg) 17.6
Hmotnost včetně obalu (kg) 25.8
Rozměry VxŠxH (mm) 1260x898x417
Instalace Komínový

Technická specifikace

Vertikální komínový odsavač par Hob2Hood®

NDV8791CT

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a5ad5341-142d-4e45-a09e-09954876098f/E4RM3Q/2407119MCJ/PN/2407119MCJ.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/05bf1a57-f40d-42e4-a47a-a8cc4fbeb54e/E4RM3Q/2411059VHY/PDF/2411059VHY.pdf

